MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1227/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2359/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos cientificados
pela Controladoria do Transporte Araraquara - CT A, que a solicitação está sendo
atendida por meio da permanência de um guarda civil municipal no local nos horários
das 08h00min as 16h00min. Nos demais períodos, a fiscalização do local foi intensificada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso esti a e consideração.

RB. (G. 31.1138/181